
ZARZĄDZENIE NR 156/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 156/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 514 826,60 208 880,41 0,00 7 723 707,01
600 Transport i łączność 0,00 58 384,80 0,00 58 384,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 58 384,80 0,00 58 384,80

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 58 384,80 58 384,80

750 Administracja publiczna 0,00 2 814,00 0,00 2 814,00
75095 Pozostała działalność 0,00 2 814,00 0,00 2 814,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 2 814,00 2 814,00

758 Różne rozliczenia 7 489 711,00 145 574,00 0,00 7 635 285,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 489 711,00 59 677,00 0,00 7 549 388,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 7 489 711,00 59 677,00 7 549 388,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 85 897,00 0,00 85 897,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin Własne 0,00 85 897,00 85 897,00
855 Rodzina 25 115,60 2 107,61 0,00 27 223,21

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

25 115,60 2 107,61 0,00 27 223,21

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 411,36 117,33 528,69
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 24 704,24 1 990,28 26 694,52

OGÓŁEM DOCHODY 7 514 826,60 208 880,41 ojjo 7 723 707,01



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 156/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 70 000,00 58 384,80 0,00 128 384,80
60004 Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 58 384,80 0,00 728 384,80

4300 Zakup usług pozostałych Własne 70 000,00 58 384,80 128 384,80
700 Gospodarka mieszkaniowa 429 153,00 0,00 324 787,00 104 366,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 429 153,00 0,00 324 787,00 704 366,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 333 397,00 242 787,00 90 610,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 95 756,00 82 000,00 13 756,00

750 Administracja publiczna 251 548,13 15 691,00 0,00 267 239,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 257 548,13 15 691,00 0,00 267 239,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 251 548,13 15 691,00 267 239,13
855 Rodzina 24 704,24 2 107,61 0,00 26 811,85

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

24 704,24 2 107,61 0,00 26 811,85

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 24 292,88 1 990,28 26 283,16

4580 Pozostałe odsetki Własne 411,36 117,33 528,69
90002 Gospodarka odpadami 2 785 170,00 362 787,00 0,00 3 747 957,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 2 785 170,00 362 787,00 3 147 957,00
90095 Pozostała działalność 145 928,00 0,00 18 000,00 127 928,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 145 928,00 18 000,00 127 928,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 706 503.37 438 970,41 342 787.00 3 802 686.78

BURMISTRZ


